
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

č.j.: 

I. Smluvní strany 
Objednatel: Zdravotni ustav se sidlem, 

11.12.2019 
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
ID datové schránky: 
Zastoupen: 

Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc 
61859575 
CZ61859575 
KB Olomouc, č. ú. 35-5727510207/0100 
b3ge93n 

ZU/40386/2019 
listy: 1 pr.llohy: 

111111111 
zusoes743bbce4 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl B, č. vložky 1943. 

a 

Zhotovitel: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
zastoupena: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. ú. 3235761/0710 
ID datové schránky: pubj9r8 

Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 

li. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy jsou akreditované odběry a laboratorní rozbory vzorků vod, kalů z  
sedimentů a odpadů dle platné legislativy a dle požadavku objednatele v návaznosti na Cenovou 
nabídku č. 5 ze dne 10.12.2019. 

2. Zhotovitel se zavazuje po provedení analýz z oboru Radiologie zasílat výsledky (na SÚJB, tj. Státní 
úřad pro jadernou bezpečnost) s odborným posouzením výsledků. 

3. Zhotovitel se zavazuje zasílat objednateli e-mailem informace o změnách v rozsahu akreditace 
zhotovitele. 

4. Zhotovitel je povinen provést Dílo s odbornou péčí v souladu s platnými právními předpisy a 
technickými normami. 

5. Na jiné, ve smlouvě nedefinované analýzy a odběry v jiných matricích, vystaví po předchozí dohodě 
se zodpovědnou osobou zhotovitele, objednatel objednávku. 

Ill. Doba plnění a předání výsledků 

1. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejího trvání na základě dílčích 
požadavků, případně objednávek objednatele. 

2. Výsledky laboratorních analýz budou předány objednateli ve formě protokolu v požadovaném rozsahu 
a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC 17025 nejpozději do 14-ti dní od zadání 
dílčího díla. 

Stránka 1 z 5 

11 



IV. Místo plnění 

1. Odběr vzorků bude proveden z míst určených objednatelem. 
2. Vzorky z úpravny vody  budou přebírány pracovníkem Zdravotního ústavu Ostrava na 

úpravně vody . 
3. Zpracování odebraných vzorků zhotovitel provede na svých pracovištích, případně formou 

subdodávky. 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění 
jako cena smluvní, dle cenové nabídky č. 5 ze dne 10.12.2019. 

2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli vždy aktuální ceník pro příslušný kalendářní rok 
v rozsahu obvykle poskytovaných plnění a smluvní strany se dohodly, že ceny díla budou účtovány 
podle tohoto aktuálního ceníku. 

3. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 
4. Cena je vždy úplná a konečná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s jeho plněním dle 

objednávky. 

Cena je splatná na základě daňových dokladů vystavených Zhotovitelem, přičemž Zhotovitel je 
oprávněn vystavit daňový doklad nejdříve ke dni splnění dodávky, avšak vždy až po jejím splnění. 
Přílohou daňového dokladu musí být Objednatelem potvrzený dodací list. V ceně bude zohledněno 
DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Daňový 
doklad musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu. 

Pokud se bude jednat o plnění, jež nejsou předmětem přenesení daňové povinnosti ve smyslu Hlavy 
IV zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, dohodly se smluvní strany na tom, že příjemce 
zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty 
ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, pokud 
poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který 
nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného 
plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o 
poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem 

umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou 
okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle§ 109a 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude příjemce zdanitelného 
plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž 
dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění 
daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně 
poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce 
zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny. 

Zhotovitel může daňový doklad zasílat v elektronické podobě (formát PDF, ISDOC a PDF nebo 
ISDOCX) v den jeho vystavení na email Objednatele: FakturaOl@smv.cz . 

Doba splatnosti faktur se stanovuje na 60 dní ode dne vystavení faktury. 

Faktura se považuje za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z bankovního účtu 
Objednatele. 

5. Cena je splatná po provedení díla nebo jeho dílčí části na základě faktury zhotovitele, jejíž přílohou 
bude kalkulační výkaz o provedených laboratorních analýzách. Při absenci průkazu o doručení faktury 
se má za to, že byla doručena objednateli třetí den po datu jejího vystavení. 

6. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu formou převodního příkazu na účet zhotovitele, uvedený 
na daňovém dokladu. 

7. Dojde-li k právně účinnému odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele, 
je objednatel povinen uhradit zhotoviteli skutečné náklady, které vynaložil na plnění 
závazku až do dne, kdy k odstoupení relevantním způsobem došlo. 

Stránka 2 z 5 



8. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit fakturu zhotoviteli v případě, že 
neobsahuje náležitosti daňového dokladu nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah 
prací nebo jejich cena neodpovídá skutečně provedeným pracím. Od doručení 
opravené faktury začne běžet nová 60denní lhůta splatnosti. 

9. V případě prodlení s úhradou faktury budou vymáhány úroky z prodlení v zákonné výši. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv v platném znění. 
3. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní strany 

bez uvedení důvodu. Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce 1 kalendářního 
měsíce, počínající prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

4. Ve věcech technických a organizačních vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 

a) za objednatele: 

b) za zhotovitele: 

5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, 
podepsanými zástupci obou smluvních stran. 

6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními podmínkami zhotovitele (dále jen 
„OP"), které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách zhotovitele 
https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se 
s těmito OP seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při 
realizaci této smlouvy. 

7. Součástí smlouvy je Cenová nabídka č. 5 ze dne 10.12.2019. 
8. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění a zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv v platném znění, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této 
smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které 
citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

9. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv zajistí zhotovitel. 

1 O. Objednatel je držitelem certifikátů managementu kvality (QMS), ochrany životního prostředí 
(EMS), BOZP (OHSAS) a managementu hospodaření s energií (EnMS) dle mezinárodně platných 
norem. Všechny uvedené systémy jsou spojeny do tzv. integrovaného systému managementu 
(ISM). Informace o zavedeném ISM, včetně vyhlášené politiky, naleznete na oficiálních webových 
stránkách společnosti www.smv.cz. 

V rámci ČSN EN ISO 50001 Objednatel tímto Zhotovitele upozorňuje, že pro Objednatele je 
důležitým aspektem provozovaných činností snižování energetické náročnosti a z tohoto důvodu 
bude kvalita dodaných služeb, pokud to bude relevantní, hodnocena i dle tohoto kritéria, s čímž 
Zhotovitel výslovně souhlasí. 

V souvislosti s tím je Zhotovitel oprávněn předložit Objednateli komentáře a návrhy na zlepšování 
jak jeho systému hospodaření s energií (EnMS), tak celého integrovaného systému managementu 
(ISM). 

Při provádění prací na pracovišti Zhotovitele a Objednatele vyžaduje Objednatel plnění všech 
relevantních právních požadavků a rovněž dalších požadavků, stanovených certifikovanými 

Stránka 3 z 5 



systémy managementu, pokud mu byly předány, jak k BOZP, tak k ochraně životního prostředí a 
zajištění kvality svého produktu a služeb. 
Zhotovitel je povinen před započetím prací Objednateli písemně nebo v elektronické formě 
poskytnout rizika BOZP a opatření a postupy proti jejich působení. Rizika je Zhotovitel povinen 
poskytnout Objednateli včas, aby Objednatel mohl seznámit s riziky své zaměstnance před 
započetím práce Zhotovitele. 
K podobnému kroku se zavazuje i Objednatel, který je povinen včas poskytnout relevantní rizika 
BOZP, opatření k jejich snižování a další požadavky na Zhotovitele. 
V případě souběžného provádění prací je Zhotovitel povinen uzavřít s Objednatelem dohodu o 
zajišťování BOZP na jednom pracovišti (dohoda o koordinaci). 

Zhotovitel se dále zavazuje, že pokud vznikne jeho činností odpad, je povinen zajistit jeho likvidaci 
v souladu s platnými právními předpisy. 

V případě, že činností Zhotovitele vznikne škoda s dopadem na životní prostředí nebo na produkt 
Objednatele (kvalita a množství vyrobené a dodávané pitné vody a kvalita vyčištěné a vypouštěné 
odpadní vody), zajistí Zhotovitel bezodkladné odstranění následků této škody. Finanční náklady 
na odstranění této škody nese výhradně Zhotovitel. 

11. Trestní odpovědnost 
Vztahy smluvních stran neupravené touto Smlouvou a objednávkami se řídí příslušnými 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů. 

Protikorupční doložka: 
Při plnění této Smlouvy, se smluvní strany zavazují striktně dodržovat platné právní předpisy 
zakazující uplácení veřejných činitelů a soukromých osob, protiprávní ovlivňování, praní špinavých 
peněz, které mohou zejména způsobit vyloučení z veřejných zakázek, zejména pak: 
zákon Spojených států o korupčních praktikách z roku 1977 (,,Foreign Corrupt Practices Act -
FCPA, 1977"), který se vztahuje i na korupční jednání v zahraničí; zákon Spojeného Království o 
úplatkářství z roku 2010 (UK Bribery Act 2010), který se také vztahuje i na korupční jednání 
v zahraničí; 
francouzský protikorupční zákon č. 2016-1691 ("Sapin II law") o transparentnosti, boji proti korupci 
a modernizaci hospodářského života zveřejněný ve francouzském Úředním věstníku dne 10. 
prosince 2016. 
zákon ČR č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném 
znění. 

Smluvní strany se zavazují zavést a provádět všechna nezbytná a přiměřená opatření k zabránění 
korupce. Zhotovitel prohlašuje, že podle jeho vědomí, jeho zákonní zástupci (statutární orgány), 
ředitelé, zaměstnanci, a kdokoliv, kdo byl pověřen poskytováním služeb pro Objednatele nebo 
jménem Objednatele na základě této Smlouvy není a nebude přímo či nepřímo nabízet, dávat, 
poskytovat, vyžadovat, ani přijímat peníze nebo jakékoliv jiné ocenitelné hodnoty nebo poskytovat 
jakékoliv výhody nebo dary osobě, společnosti nebo podniku, státnímu úředníkovi, zaměstnanci, 
politické straně či hnutí, politickému kandidátovi, osobě, která působí v legislativním, správním 
nebo soudní postavení jakéhokoli druhu (kteréhokoli státu), veřejné organizaci nebo státnímu 
podniku, úředníkovi veřejné národní nebo mezinárodní organizace, za účelem ovlivňování takové 
osoby v rámci její funkce, nebo pro účely odměňování či vyvolávající nesprávné plnění příslušné 
funkce nebo činnosti jakoukoliv osobou za účelem získání nebo udržení podnikatelské příležitosti 
pro Objednatele nebo získání výhody pro podnikání pro Objednatele. 

Zhotovitel se zavazuje neprodleně oznámit Objednateli jakékoliv porušení jakéhokoliv ustanovení 
této doložky. 

Pokud Objednatel upozorní Zhotovitele, že má oprávněné důvody domnívat se, že porušil jakékoliv 
ustanovení této doložky: 

a) Objednatel je oprávněn pozastavit plnění této Smlouvy bez předchozího upozornění na tak dlouho, 
jak je dle mínění Objednatele nezbytné k vyšetření předmětného jednání, aniž by vznikla jakákoliv 
odpovědnost Objednatele za toto přerušení; 

b) Zhotovitel je povinen přijmout veškerá potřebná opatření, aby zabránil ztrátě nebo zničení 
listinných důkazů vztahujících se k příslušnému jednání. 

Pokud Zhotovitel poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této doložce: 

Stránka 4 z 5 



a) Objednatel může okamžitě ukončit tuto Smlouvu odstoupením nebo výpovědí s okamžitou 
účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči Zhotoviteli. Zhotovitel výslovně souhlasí, že v 
takovém případě nemá nárok na jakoukoliv náhradu škody, ušlého zisku nebo jiné újmy vzniklé v 
důsledku ukončení Smlouvy. Tímto není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody. 

b) Zhotovitel se zavazuje, že odškodní Objednatele v maximálním možném rozsahu dle platných 
právních předpisů za jakékoliv ztráty, újmy, nebo výdaje, které Objednateli a/nebo skupině Veolia 
vzniknou z takového porušení. 

Veškerá práva Objednatele jako věřitele, kupujícího, příjemce, objednatele atd., ze Smlouvy, resp. 
z jednotlivé objednávky/ dodávky/smlouvy, se vůči Zhotoviteli promlčují ve lhůtě deseti (1 O) let. 

Zhotovitel není oprávněn postoupit ani převést jakékoli právo, pohledávku ani závazek, vyplývající 
ze Smlouvy (i jednotlivé objednávky/dodávky/smlouvy) uzavřené s Objednatelem na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny 
okolností dle§ 1765 odst. 2 z.č. 89/2012, občanského zákoníku. 

12. GDPR 
Pro účely efektivní komunikace mezi smluvními stranami a případně pro účely plnění Smlouvy či 
zákonných povinností Objednatel v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje 
kontaktních osob a/nebo jiných subjektů údajů uvedených v této Smlouvě či se jinak podílejících 
na plnění této Smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů 
plní role a úkoly související s touto Smlouvou, a to v průběhu účinnosti této Smlouvy a dobu 
nutnou pro vypořádání práv a povinností ze Smlouvy, případně po dobu nutnou pro jejich 
uchovávání v souladu s příslušnými právními předpisy. 

Zhotovitel se zavazuje tyto subjekty údajů o zpracování informovat a předat jim informace -
postupuje při tom analogicky, jako je uvedeno v „Zásadách zpracování osobních údajů" na adrese 
http://www.smv.cz/o-spolecnosti/zpracovani-osobnich-udaju/. 

Zhotovitel odpovídá za veškerou újmu, kterou Objednateli způsobí porušením svých povinností při 
anebo v souvislosti se zpracováním osobních údajů, počítaje v to i pravomocně uložené sankce 
(pokuty), či náhrady újmy, které bude Objednatel jako správce v důsledku porušení povinnosti 
Zhotovitele povinen uhradit; takové sankce (pokuty), újmy, či náhrady újmy je Zhotovitel povinen 
nahradit objednateli na základě písemné výzvy Objednatele, a to do 1 O (deseti) dnů od obdržení 
takové výzvy. 

13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

14. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že smluvní 
projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy ji podepisují 
oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

O 8 -01- 2020 
V Olomouci dne ........ . 

1.3. 12. 2019 
V Ostravě, dne ......... . 

Razítko a podpis zhotovitele: 

Stránka5 z 5 



o1Nr 

./,·",, .. -' o „ 
"' < . . 
~ -"' :,. 

" '< ~ .. 
ó '-( .., 

1'41 "o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 10.12.2019 

s 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. 
Tovární 1059/41 
779 00 Olomouc 

Kontakt na objednatele 

Cenová nabídka akreditovaných odběrů a laboratorních rozborů vzorků vod, kalů z , 
sedimentů a odpadů dle platné legislativy a dle požadavku objednatele. 

Platnost cenové dohody do: 31.12.2019 

Položka Počet 

AOX, EOX, TX (jednotlivě) 

Akrvlamid GC (voda) 
Amonné ionty (amoniakální dusík) 

Aniontv - chloridv ve vodách 
Anionty - dusitany ve vodách 
Aniontv - dusičnanv ve vodách 

Anionty - fluoridy ve vodách 
Aniontv- fosforečnanv ve vodách 
Anionty - jodidy 

Aniontv - metodou IC (např. bromičnany, chlorečnany, chloritany, bromidy) 
Anionty - sírany ve vodách 

Balená voda - vvhl.č. 275/2004, Příloha č. 2 

Balená voda - vvhl.č. 275/2004, příloha č. 3 
Clostridium perfringens (základní určení) 

Dusík anorganický (amoniakální dusík, dusitany a dusičnany ve vodách, dusík 

anorg.nebo org. výpočtem) 
v% v sušině nebo v mg/kq v sušině 

Dusík anorganický a nebo organický výpočtem 

Dusík celkový 

Dusík organický 

EL metodou FTIR nebo gravimetricky 

Enterokokv kultivačně (základní určení) 
Epichlorhvdrin 

Escherichia coli kultivačně 

Fenolv iednosytné 
Fosfor celkový 
Huminové látkv 

KALY - vvhl. č. 437 /2016 Sb., příloha č. 3 
Koliformní bakterie metodou kultivační 
Kovv- Hg 

Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 
Kovy metodou VIS fotometrie (ieden prvek - Al 3+, Cr 6+, Fe 2+, Fe3+, Bl 
Legionella spp. 

Mikroskopický obraz - abioseston 
Mikroskooický obraz - mrtvé organismy 
Mikroskopický obraz - počet organismů 

Mikroskopický obraz - živé organismy 
Mineralizace (mokrá, mikrovlnná pec, HF, suchá) 
NEL metodou FTIR 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/5 



Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

ODPADY -vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. I, tab. 2.1, příloha č.2 
DOC, fenoly, chloridy, fluoridy, sírany, kovy (As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo), RL 

ODPADY - vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. Ill, tab. 2.1, příloha č.2 

DOC, chloridv, fluoridv, síranv, kow (As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo), RL 

ODPADY -vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. lla, tab. 2.1, příloha č.2 
DOC, chloridy, fluoridy, sírany, kovy (As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo), RL, pH 

ODPADY - vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. lib, tab. 2.1, příloha č.2 
DOC, chloridv, fluoridv, síranv, kovy (As, Ba, Cd Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo}, RL, pH 

ODPADY - vyhl. MŽP č.294/2005 Sb., tabulka 10.1 Odpady, využívané na 

povrchu terénu 
kovy (As, Cd, Cr, Hq, N1; Pb, V}, BTEX, PAU, EOX, uhlovodfky Cl0-40, PCB 

ODPADY - vyhl. MŽP č.294/2005 Sb., tabulka 4.2 
uhlovodfkv Cl0-40, PAU, EOX 

Oxid křemičitý - křemen 

PAU I oolvaromatické uhlovodíkvl 
PCB ( 6 - 7 kongenerů) ECD 
Pesticidy (metabolity 6-8) 

Pesticidv lnitná voda do 25\ 
Pesticidy (pitná voda nad 25) 
Počet kolonií oři 22°C metodou kultivační 

Počet kolonií oři 36°C metodou kultivační 
Pseudomonas aeruginosa kultivačně (základní určení) 
Předúprava (drcení, homogenizace, apod.) 

Převzetí a evidence vzorku 
Radiologie - Obiemová aktivita alfa 
Radiologie - Objemová aktivita beta 

Radiolol!"ie - Radon 222 
Salmonella kultivačně 
Stafvlokokv koagulázooozitivní ,Staohvlococcus aureus kultivačně 

Sulfan sulfidv 
Sušina gravimetrickv 
TOC nebo DOC ve vodných vzorcích 

TOL- Těkavé orl!"anické látkv 
Tenzidy anionaktivní 
Termotolerantní koliformní bakterie metodou kultivační 

Uhlovodíkv ClO - C40 
pH metodou elektrometrickou 
úerava matrice odeady, zeminy, kaly 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Shora uvedené ceny jsou platné pro plnění realizovaná od 1.1.2020. 

V ceně analýz : 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 
Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 

Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 

Ostatní parametry mimo cenovou nabídku budou fakturovány dle platného ceníku. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

2/5 



Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Signe~ 
CN•lng 
c-cz 

201912101211.17 

O==ZdravcCni ústav se sldlem v Ostravě [IČ 71009396] 
2 5.4 97=NTRCZ-71009396 

P11hlir k~v· 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz I 

3/5 



• 
O i Nf 

.,""to"' "' ... " ,,. N « . . 
~ w 
"' ,. 
"' " ~ "' ó ,._ 

<(',.,, " o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

s 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

4/5 



• 

• Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nafízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datwn narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat ptistup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozwní právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234 665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

5/5 




